
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, oraz z 2018 r. 
poz. 62), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/175/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2018 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XLI/180/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 8/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2018 r.,

- uchwałą Nr XLII/185/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLV/192/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVI/195/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 27/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 6 czerwca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVII/198/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 46/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 52/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 8 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21sierpnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVIII/205/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 58/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 11 września 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 59/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 września 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2018 r.,

- uchwałą Nr XLIX/208/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 października 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 64/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 października 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 66/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 października 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 68/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 listopada 2018 r.,

Id: C2D7D1D9-C338-4953-9472-6AFE03509322. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 72/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 listopada 2018 r.,

- uchwałą Nr II/14/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 listopada 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 74/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 listopada 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 75/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 11 grudnia 2018 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok 
w wysokości 19 123 636,08 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17 790 184,74 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 333 451,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok 
w wysokości 19 829 767,08 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 17 419 898,08 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 409 869,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: C2D7D1D9-C338-4953-9472-6AFE03509322. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/16/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 188 647,00 1 000,00 189 647,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 000,00 1 000,00 117 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 714 900,00 - 1 000,00 713 900,00

90002 Gospodarka odpadami 471 700,00 - 1 000,00 470 700,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 19 123 636,08 0,00 19 123 636,08

Id: C2D7D1D9-C338-4953-9472-6AFE03509322. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/16/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 269 312,00 - 55 000,00 1 214 312,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 263 950,00 - 55 000,00 1 208 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 130,00 - 55 000,00 616 130,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

562 150,00 20 000,00 582 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 562 150,00 20 000,00 582 150,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

96 500,00 20 000,00 116 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 145 814,53 14 900,00 5 160 714,53

80101 Szkoły podstawowe 2 744 487,92 13 700,00 2 758 187,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 688 420,00 15 000,00 1 703 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 100,00 - 1 800,00 127 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 200,00 - 1 000,00 27 200,00

4260 Zakup energii 45 700,00 - 1 500,00 44 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 602,00 3 000,00 65 602,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 635 543,90 - 1 500,00 634 043,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 370,00 500,00 367 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 - 2 000,00 72 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 - 1 000,00 15 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

264 700,00 3 700,00 268 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 500,00 4 500,00 189 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 600,00 - 800,00 34 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 308,00 - 6 800,00 233 508,00

85401 Świetlice szkolne 115 100,00 - 6 800,00 108 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 500,00 - 4 700,00 89 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 200,00 - 1 800,00 15 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 - 300,00 2 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 532 300,00 35 000,00 567 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 170,00 35 000,00 291 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 6 000,00 70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 020,00 4 000,00 34 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 25 000,00 62 000,00

926 Kultura fizyczna 173 450,00 - 8 100,00 165 350,00

92601 Obiekty sportowe 98 450,00 - 8 100,00 90 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 - 2 600,00 14 400,00

Id: C2D7D1D9-C338-4953-9472-6AFE03509322. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 - 500,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 - 2 000,00 17 500,00

4260 Zakup energii 17 500,00 - 2 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 - 500,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 500,00 600,00

Razem: 19 829 767,08 0,00 19 829 767,08

Id: C2D7D1D9-C338-4953-9472-6AFE03509322. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały Nr III/16/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 043 700,00 - 55 000,00 988 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 043 700,00 - 55 000,00 988 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 130,00 - 55 000,00 616 130,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w
miejscowości Miliszewy

334 200,00 - 55 000,00 279 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

136 500,00 20 000,00 156 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 500,00 20 000,00 156 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

96 500,00 20 000,00 116 500,00

Zakup samochodu pożarniczego - OSP Miliszewy 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00 25 000,00 62 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00 25 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 25 000,00 62 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w
Ciechocinie

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem 2 085 869,00 - 10 000,00 2 075 869,00

Id: C2D7D1D9-C338-4953-9472-6AFE03509322. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na rok 2018 dokonano następujących zmian:
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu pożarniczego – OSP Miliszewy” na kwotę
20 000,00 zł,
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w
Ciechocinie” na kwotę 25 000,00 zł,
- zmniejszono wartość inwestycji przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w miejscowości Miliszewy o
kwotę 55 000,00.
- dokonano przesunięć w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Świętosławiu oraz Urzędu Gminy.

Id: C2D7D1D9-C338-4953-9472-6AFE03509322. Podpisany Strona 1




